5amplecti rogitamus. Scripsimus eciam nostratibus displicenciam
facinorum et ut aut se amoveant, aut se honeste regant, nec vos

nec ceteros illustrissimi ducisMediolani homines, vicinos
nostros amatos, quibus omnibus operam nostram in optatis suis

offerimus paratissimam, verbo vel facto offendant aut pacem in-
10 quinent. Qui si ob [82] tempérant, bene, si non recipiant, condignas

penas cum expulsione a terris vestris que animos nostros
ad indignacionem non movebunt.

Date quinta die Augusti anno 99-.

Trium ligarum ambasatores
i5 inChurcongregati.

Validis prudentibus ac discretis viris officia lib us et
consulibus in Burms, amicis et vicinis nostris carissimis.

160 Sepfemègr 5. Unnser willig diennst zuvor. Lieber
frund. Alsdann nach abganng Balthassar Schâckenn, dero-

20 halb so sin gût angevochten habenn, etlicher gericht oder anderer
schaden, uff die kind erganngenn, ist unnser ernnstlich mainung
unnd bevelh, ir wollen denselben costenn unnd schaden förderlich
usrichtenn und abtragenn. Und so erst die Pünnt wieder zu-
samen kommen, wollen wir mit irem rät uff liwer ansuchen witer

2ihanndeln und den kinden nach unserm besten vermögen ze rüben
helfen.

Datum am andern tag Septembris anno etc. LXXXXIX.
Regent e n.

Dem beschaidenn Nuttin Jann Kûntz, unnserm liebenn
30 frûnd t.

161 O&foèer 6. [83] Nobilis magnifice vir, amice ac domine
observande. Cum nobilitas vestra p.eren(n)is scripto tutum accessum
ad nos quesierit, responsum tum sine confederatqribus nostre lige
non congruerat dandum, sed habita matura deliberations eorundem,

35 cum nobilitati vestre placuerit et requisiti fuerimus et presertim ad
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orna(n)dam dietam et congregationem nostram in Y niant s ad

diem Saneti Galli prefixam, eidem salvum conductum scriptis cum
missione consulis ac civis nostri plene procurabimus, nos obse-

quiosos offerentes.

5 Date 6. die Octobris anno 99.

Burgimagister ac consules
civitatis Curiensis.

Nobili magnifico viro Galeacio Visconti etc. amico ac
domino nostro observando.

io 162 jVcromôer 7. Generosi nobiles, strenui ac circumspecti
viri, domini et amici colendi, post nostri recommendation em obsequia
paratissima ad generositatem et dominationem vestram mittimus
Cûnradinum Hosang ministrum, presentium exhibitorem, in
causis et différentes inter Tironenses etPusclavinos dudum

ismotis dominationi vestre nostro nomine aliqua referenda, tam obnixe

rogantes, expositione ipsius, ac si personaliter interessemus, plenam
fidem adhibendam et in nostris negocijs graciose commendatum
habere.